
О проведении заключительного 

тура Межрегиональной  

олимпиады школьников 

«Будущие исследователи – 

будущее науки»  

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 06.03.2014  № 51  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с п. 2.4. Положения о Межрегиональной олимпиаде школьников «Будущие 

исследователи – будущее науки», в целях обеспечения профориентации обучающихся  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести заключительный тур Межрегиональной олимпиады школьников по  

математике «Будущие исследователи – будущее науки» (далее – олимпиада)  для учащихся 7 – 11 

классов в МБОУ «Лицей № 3» 9 марта 2014 года.  Начало олимпиады в 14.00.  

2. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить участие в олимпиаде  

школьников, указанных в списках приложения 1 к настоящему приказу. 

3. Назначить ответственной за проведение олимпиады Г.Н. Кулыгину, заместителя  

директора МБОУ «Лицей № 3» (по согласованию). 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады во время ее  

проведения на Е.В. Полевую, директора МБОУ «Лицей № 3». 

5. Утвердить составы экспертных комиссий по проверке работ участников олимпиады 

(приложение 2 к настоящему приказу). 

6. Контроль исполнения приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора  

Департамента. 

 

 

Директор           Н.В. Володько 

 



 

Лист рассылки: 

подведомственные образовательные организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

____________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 06.03.2014 № 51 

 

 

СПИСКИ 

участников заключительного тура Межрегиональной  олимпиады школьников  

«Будущие исследователи – будущее науки» 

 

№ 

Фамилия, имя, отчество 

участника олимпиады 
Класс Школа 

1 Кузьмин Никита Александрович 7 3 

2 Толмачёв Александр Дмитриевич 7 3 

3 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

4 Кулыгин Илья Александрович 7 17 

5 Михеев Константин Евгеньевич 7 15 

6 Королев Николай Павлович 7 15 

7 Гусев Илья Юрьевич 7 15 

8 Башуров Вячеслав Вадимович 7 15 

9 Кораблёва Елизавета Анатольевна 7 15 

10 Репин Александр Сергеевич 7 15 

11 Круглов Владислав Владимирович 7 3 

12 Бутусов Егор Витальевич 7 3 

13 Рыжов Артем Сергеевич 7 15 

14 Осипова Анастасия Михайловна 7 15 

15 Терехина Полина Антоновна 7 3 

16 Воронин Тимофей Валерьевич  7 2 

17 Шишова Раиса  Дмитриевна 7 2 

18 Кочетков Игорь Александрович 7 3 

19 Мартюшов Ярослав Дмитриевич 7 15 

20 Хахулин Михаил Алексеевич 7 3 

21 Руденко Екатерина Сергеевна 7 3 

22 Благова Анна Владимировна  7 15 

23 Вяткина Анна Юрьевна 7 3 

24 Гармаш Виктория Вячеславовна  7 15 

25 Горшихина Анастасия Алексеевна 7 3 

26 Михайлова Екатерина Сергеевна 7 15 

27 Оськин Роман Юрьевич 7 3 

28 Симакова Инна Владимировна 7 2 

 

 



№ 

Фамилия, имя, отчество 

участника олимпиады 
Класс Школа 

1 Максимова Таисия Романовна  8 2 

2 Орлов Игорь Дмитриевич 8 3 

3 Запольский Павел Алексеевич 8 3 

4 Макаров Артем Александрович 8 3 

5 Арифова Анастасия Максимовна 8 3 

6 Смирнов Алексей Андреевич 8 3 

7 Шмакова Мария Сергеевна 8 15 

8 Кривошеева Алена Олеговна 8 3 

9 Мышкин Андрей Александрович 8 3 

10 Сухов Вадим Александрович  8 15 

11 Хазов Василий Андреевич 8 15 

12 Баранова Алина Андреевна  8 15 

13 Самсонова Евгения Дмитриевна 8 3 

14 Гущин Дмитрий Александрович 8 3 

15 Семенов Никита Сергеевич 8 3 

16 Кудрявцева Ольга Андреевна 8 3 

17 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

18 Ваньков Денис Алексеевич 8 15 

19 Колымаев Алексей Алексеевич  8 2 

20 Царькова Алина Валерьевна  8 15 

21 Цибиков Алексей Андреевич 8 2 

22 Заричный Антон Андреевич 8 15 

23 Клементьева Виктория Евгеньевна  8 15 

24 Дичина Регина Павловна 8 3 

25 Крутько Ольга Николаевна 8 2 

 

№ 

Фамилия, имя, отчество 

участника олимпиады 
Класс Школа 

1 Лисицын Артем Александрович 9 15 

2 Маресев Александр Николаевич 9 15 

3 Габрусева Ирина Вадимовна 9 3 

4 Клименко Анисия Геннадьевна  9 2 

5 Ельцов Никита Владимирович 9 3 

6 Репий Ирина Леонидовна 9 3 

7 Шишкин Данила Сергеевич 9 3 

8 Вересов Алексей Кириллович 9 3 

9 Викторов Кирилл Сергеевич 9 15 

10 Козлова Анастасия Глебовна 9 2 

11 Куделькина Карина Андреевна 9 2 

12 Ткачук Алексей Анатольевич         9 3 

13 Командина Ольга Сергеевна 9 15 

14 Давыдова Елена Ивановна  9 15 

15 Деревенец Вадим Вальдемарович 9 3 



16 Монахов Дмитрий Алексеевич 9 3 

17 Шалаев Владислав Евгеньевич 9 15 

18 Ершов Иван Юрьевич 9 3 

19 Осеев Алексей Николаевич  9 2 

20 Шикина Варвара Михайловна 9 15 

21 Гатаулин Павел Андреевич 9 3 

22 Загороднев Денис Григорьевич 9 3 

 

№ 

Фамилия, имя, отчество 

участника олимпиады 
Класс Школа 

1 Шульгин Сергей Павлович  10 10 

2 Аввакумцева Вероника Алексеевна 10 14 

3 Островская Екатерина Олеговна 10 15 

4 Логунов Валерий Вячеславович  10 2 

5 Силаева Оксана Васильевна 10 5 

6 Амосова Елена Александровна  10 15 

7 Гунин Сергей Александрович 10 12 

8 Парамонова Дарья Дмитриевна  10 15 

9 Симаков Владимир Андреевич 10 15 

10 Фурсова Надежда Юрьевна 10 16 

11 Комиссаров Алексей Дмитриевич 10 5 

12 Лимонова Юлия Юрьевна 10 3 

 

№ 

Фамилия, имя, отчество 

участника олимпиады 
Класс Школа 

1 Друцкий Алексей Сергеевич 11 15 

2 Понькин Павел Николаевич  11 15 

3 Скоморохова Екатерина Владимировна 11 15 

4 Жильникова Маргарита Игоревна 11 3 

5 Насонов Алексей Сергеевич 11 15 

6 Зайцева Татьяна Степановна 11 2 

7 Пучкина Ирина Андреевна 11 15 

8 Осадчая Полина Александрович 11 15 

9 Петрушкова Дарья  Сергеевна 11 15 

10 Тиунова Александра Владимировна  11 2 

11 Рычагова Алина Олеговна 11 2 

12 Шишова Ирина Дмитриевна 11 2 

13 Чукаловский Андрей Александрович 11 15 

14 Гузов Максим Алексеевич 11 2 

15 Борисов Виктор Германович 11 15 

16 Гвоздева Виктория Евгеньевна 11 15 

17 Кошелева Елена Юрьевна 11 15 

18 Немцева Анна Викторовна 11 15 

19 Горбачев Дмитрий Юрьевич 11 3 

20 Чередниченко Илма Евгеньевна 11 3 

 



Приложение 2 

к приказу Департамента образования 

от 06.03.2014 № 51 

 

Составы экспертных комиссий по проверке работ участников Межрегиональной 

олимпиады школьников «Будущие исследователи – будущее науки» 

 

МАТЕМАТИКА 

Скоморохова О.П., учитель математики МБОУ «Лицей № 15», председатель; 

Салеева О.И., учитель математики МБОУ «Лицей № 3»; 

Теленгатор С.В., учитель математики МБОУ «Лицей № 15»; 

Грачев В.И., учитель математики МБОУ «Лицей № 15». 

 

ФИЗИКА 

Маначинская Л.А., учитель физики МБОУ «Лицей № 3», председатель; 

Шмонова Т.М., учитель физики МБОУ «Лицей № 3»; 

Кулыгина Г.Н., учитель физики МБОУ «Лицей № 3»; 

Видякина Н.Б., учитель физики МБОУ «Гимназия № 2». 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 


